
 

 

  

 

 

平素から、デイサービスセンターえびすの郷の運営について、ご理解とご協力をたまわり心より感

謝申し上げます。 

この度、「えびすの郷」をもっと知っていただくため、見学会（食事付き）を開催させていただきま

す。「えびすの郷」の強みは、①入浴、②楽しい時間を過ごせる（機能訓練・脳トレ）、③おいしい食

事、④特養・ショートが併設されているなどです。この機会に、「えびすの郷」の見学とともにお食事

もご試食いただき、「えびすの郷」をよりご理解いただく契機になれば幸いです。 

また、本年４月から夕食の提供を開始しましたので、今回、夕食の試食の機会も設けましたので、

奮ってご応募ください。 

何かとご多忙の時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加たまわりますようお願い申し

上げます。 

 

令和 7 年８月 20 日 

 

居宅介護支援事業所管理者様 各位 

                        デイサービスセンターえびすの郷 管理者 

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：： 

ご希望の日時に氏名・事業者名をご記入ください。（5分前にはお越し下さい。） 

■デイサービスセンターえびすの郷 宛て：FAX 0794-82-0302 
   令和 7 年 9 月 20 日（土）までに、以下の欄にご記入の上、そのまま FAX にてご送付ください。 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                  【問い合わせ先】三木市大塚 206－6 

                デイサービスセンターえびすの郷 担当：伊藤・磯上 

                           （TEL：0794-82-0106） 

① 

ご参加者氏名 ご事業所名 

  

② 

ご参加者氏名 ご事業所名 

  


